



Forhåndsftale om funktionsløn og forøget rejsetid for overlæger/ledende overlæger der frivilligt har tjeneste på Bornholms hospital

Gælder for overlæger på Bispebjerg og Frederiksberg Hospital

AFTALENS INDHOLD:

Bornholms Hospital (BOH) og Bispebjerg og Frederiksberg Hospital (BFH) har indgået aftale om partnerskab med henblik på udvikling og drift på Bornholms Hospital.

Visionen for partnerskabet mellem de to hospitaler er at sikre et robust hospitalsvæsen på Bornholm, som er med til at understøtte lighed i behandlingen, kvalitet og nærhed ved at mest mulig behandling sker lokalt på Bornholm.

Partnerskabet skal styrke samarbejdet om at sikre den lægefaglige kompetence og bemanning på Bornholms Hospital. Partnerskabet skal sikre uddannelse af høj kvalitet samt imødekomme udviklingsbehovet og sikre en attraktiv arbejdsplads, med mulighed for i højere grad at anvende virtuelle konsultationer og teleambulatorium.

Aftalen gælder for månedslønnet læger der er ansat ved BFH, og som frivilligt har tjeneste på BOH jf ovenstående aftale.

IKRAFTTRÆDELSE:

Aftalen træder i kraft d. 1. februar 2023

TILLÆG:

Det ydes et ikke pensionsgivende funktionstillæg på kr. 911(31.3.18) pr. døgn

Øvrige oplysninger:

Tillægget indgår i beregning af feriegodtgørelse.
Tillægget indgår ikke i beregning af merarbejdssatsen.
Tillægget indgår ikke i beregning af særydelser.

BEMÆRKNING:

Selve tjenesten på BOH honoreres jf. overenskomsten.

I henhold til Rammeaftale om decentrale arbejdstidsregler og aftale om lokal løndannelse aftales det, at der kompenseres for forøget rejsetid med 2 timer hver vej. Timerne indregnes i normtiden

Andre muligheder

I stedet for indregning i arbejdstiden kan det mellem lægen og cheflægen aftales at timerne udbetales med 589,40 kr. pr. time (31. marts 2018 niveau), svarende til overenskomsten § 2 stk 4

Såfremt timer ikke kan præsteres inden for normtimerne, skal der mellem lægen og cheflægen indgås en merarbejdsaftale for timerne på BOH.

Rejsetid eller timer tæller i så fald ikke med i normtimer og vagthyppighed.

Under tjeneste på BOH er overlægen/ledende overlæge omfattet af tjenesterejserreglerne.

BOH bestiller transport i form af fly og taxa til og fra Rønne Lufthavn. Evt. anden transport må ikke overstige omkostninger for flybillet og afregnes efter bilag. Øvrige udgifter til transport afregnes med BOH efter bilag, jf. retningslinjer herom i Region Hovedstaden og BOH. Transport i egen bil skal godkendes af Kirurgisk Afdelingsledelse på BOH.

Ved tjeneste på BOH flere dage i træk, stiller BOH f tjenestebolig til rådighed for den enkelte læge.

Tjeneste på BOH forudsætter, at lægen giver samtykke til indhentelse af børneattest, og at indholdet af børneattesten er foreneligt med varetagelsen af funktionen i henhold til denne aftale.

OPSIGELSE:

Denne aftale erstatter indgået aftale af oktober måned 2023.

Denne aftale kan af begge parter opsiges skriftlig med 3 måneders varsel.

For BFH



Lars Cramer, HR og
arbejdsmiljøchef

For FAS

